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III.  OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, POLÍTICA SOCIAL Y DEPORTE
1437 Resolución de 30 de diciembre de 2008, de la Secretaría de Estado de 

Educación y Formación, por la que se otorgan becas de formación en 
observación y diseño de cualificaciones profesionales y de formación en 
tecnologías de la información y comunicación.

De acuerdo con la Orden ESD/3259/2008 de 3 de noviembre, por la que se publica la 
convocatoria para otorgar becas de formación en observación y diseño de cualificaciones 
profesionales y de formación en tecnologías de la información y comunicación, a propuesta 
de las comisiones seleccionadoras y siguiendo los criterios establecidos en la citada 
convocatoria.

Esta Secretaría de Estado de Educación y Formación, ha resuelto otorgar 89 becas de 
formación a las personas que se relacionan en el Anexo I y designar como suplentes a las 
relacionadas en el Anexo II, de la presente Resolución.

Cada beca contará con una remuneración anual íntegra de 12.350,04 euros, que se 
distribuirá en 12 mensualidades de 1.029,17 euros cada una. El importe total de 
1.147.870,00 euros, que incluye los gastos de seguros y formación, se distribuirá de la 
siguiente forma: 859.990,00 euros con cargo a la aplicación económica 18.05.322J.485, 
para las 67 becas de formación en tecnologías de información y comunicación aplicadas a 
la educación y de 287.880,00 euros con cargo a la aplicación económica 18.05.322B.487, 
para las 22 becas de formación en observación y diseño de las cualificaciones 
profesionales.

Contra la presente Resolución, podrá interponerse recurso potestativo de reposición 
en el plazo de un mes (artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, modificada por la Ley 4/1999, 
de 13 de enero) o recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde su 
publicación, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, según 
previene la ley 29/98 de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.

Madrid, 30 de diciembre de 2008.–La Secretaria de Estado de Educación y Formación, 
Eva Almunia Badía.

ANEXO I

Titulares:

Beca I: Actividades relacionadas con análisis de páginas educativas en Internet, 
valoración y orientación de aplicaciones multimedia aplicables en el aula, elaboración y 
sistematización de directorios dirigidos a los diversos miembros de la comunidad escolar 
con materiales educativos obtenidos en Internet, e implementación y mantenimiento de 
recursos educativos ya existentes.

Casañ Núñez, Juan Carlos: 20461736Q.
San Segundo Fernández, Eugenia: 70818790L.

Beca II: Actividades relacionadas con el análisis de contenidos educativos y el diseño 
de materiales para la educación y la formación a distancia basada en Internet.

Dueñas Luengo, Amalia Beatriz: 47459747Y.
Borrego Polo, Verónica: 02668651F.
Sánchez Gómez, Noemi: 51990361B.
Prieto Dueñas, Desireé: 72807657F.
Pérez Rubio, Laura Fuencisla: 31869418C.
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Beca III: Actividades relacionadas con la documentación y la publicación electrónica.

González Pita, Silvia: 36125991Y.

Beca IV: Actividades relacionadas con las tareas de edición Web.

Gordoa López, Lorena: 72688344H.

Beca V: Análisis y desarrollo de sistemas informáticos en entornos locales, web y 
cliente-servidor. Administración de sistemas telemáticos, comunicaciones y bases de 
datos.

Agúndez Chico, Ramiro: 71138208J.
Sánchez Castaño, Alberto: 52410311G.
Jara López, Jesús Francisco: 50751698J.
Martín-Caro Junoy, Javier: 50883032V.
Martínez-Pazos Santos, Carmen: 51429707M.
Zanfaño Ongil, Lucas: 03128198Z.
Gálvez Nieto, María Lorena: 74696008N.
Vega Rodríguez, Alicia María: 78496754P.
Boillos Fernández, David: 52346508A.
Molina Mena, Sebastián: 44303831N.
Pérez García, Alejandro Alfonso: 48511988C.

Beca VI: Actividades relacionadas con el análisis de páginas educativas en Internet, 
valoración y orientación de aplicaciones multimedia aplicables en el aula, elaboración y 
sistematización de directorios dirigidos a los diversos miembros de la comunidad escolar 
con materiales educativos obtenidos en Internet, e implementación y mantenimiento de 
recursos educativos ya existentes.

Fernández Sánchez, Pamela: 53181850P.
Ballestín Pérez, Susana: 09018751Z.
Castaño Company, Purificación: 48393383A.
Vaquero Argeles, Maria: 44482136K.
González Lucas, Rocío: 01183999M.
Suárez Pecero, Alfonso: 44787129B.
Conde García, Sol: 50122002B.

Beca VII: Actividades relacionadas con el análisis de contenidos educativos y diseño 
de materiales para la educación y la formación a distancia basada en Internet.

Fernández López, Luisa María: 48447460F.
Arjona Martín, Azahara: 53158435F.
Moruno García, Tamara: 53109902G.
Garbayo Aragón, Mónica: 72682292S.

Beca VIII: Actividades relacionadas con el diseño y el dibujo gráfico, composición y 
maquetación de productos telemáticos y multimedia.

Jiménez Nieto, Fernando José: 75883144A.
Fuente Lasala, Jorge: 20177095T.
Gómez García, Virginia: 73998979K.
Alliden Caluza, May Ann: 78966410G.

Beca IX: Actividades relacionadas con la documentación y la publicación electrónica.

Rebollo Mingoarranz, Félix Pablo: 51459007A.
Estévez Funes, Antonio: 14625792T.

Beca X: Actividades relacionadas con la producción de vídeo y televisión y con la 
elaboración de guiones audiovisuales.

Muñoz Rico, Andrés: 48477271X. cv
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De Los Ríos Izquierdo, Cristina: 71139239D.
Requena Cruz, Esther: 75142095Z.

Beca XI: Actividades relacionadas con la documentación.

Esnoz Sánchez, Margarita: 71503711T.
Tabing Velasco, Alexandra: 72749183E.

Beca XII: Actividades relacionadas con las tareas de edición y post-producción de 
multimedia educativos para su difusión por Internet.

Cana Sánchez, Alejandro: 25724913B.
Vega Lázaro, María: 51101914P.

Beca XIII: Actividades relacionadas con el análisis, la elaboración y la gestión de 
proyectos educativos internacionales y/o de trabajos en colaboración.

Sotos Vidal, Blanca: 52994537F.
Fernández Calvache, Elena: 70061781D.

Beca XIV: Actividades relacionadas con la realización de producciones audiovisuales.

Hernández Díaz, Ana: 52347805N.

Beca XV: Actividades relacionadas con la administración de proyectos internacionales 
educativos y/o tecnológicos.

Ania Miranda, Olaya: 71650030Q.

Beca XVI: Administración de sistemas informáticos, telemáticos, desarrollo, 
comunicaciones y bases de datos.

Herrero Pardo, Jorge: 53104403W.
Morla Alegre, Diego: 09017453G.
Martín Bradshaw, Jaime: 50883610C.
Martin-Caro Junoy, Luis: 50892695C.
Ramírez Sánchez, Marcos: 31715961L.
Pérez Pacheco, Gonzalo: 47023476E.
Morano González, Eva María: 75809897B.
Azzam López, Issam Pablo: 76621895V.

Beca XVII: Actividades relacionadas con el apoyo a la gestión de proyectos.

Rámila Hidalgo, Pablo: 71274160N.

Beca XVIII: Actividades relacionadas con la obtención de imágenes fijas y en movimiento 
para vídeo y televisión.

Ruiz Rodriguez, Valentina Benita: 02229442Y.
Cimbrón Sánchez, Héctor: 70803187X.
Porras García, Virginia: 51996661D.

Beca XIX: Actividades relacionadas con la captación, registro, tratamiento y reproducción 
de sonido en producciones audiovisuales.

Sierra Fernández, Paul: 47041544N.

Beca XX: Actividades relacionadas con la edición y post-producción de audiovisuales 
para la televisión.

De La Varga González, Víctor José: 51103123K.

Beca XXI: Para la observación de las cualificaciones.

Pérez Elena, Cristina: 72045437F.
Prados Carrasco, Guillermo: 74885191C.
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Beca XXII: Agraria, edificación y obra civil, industrias extractivas, vidrio y cerámica y 
artesanías.

Moreno Ortiz, Antonio Jesús: 48448089S.

Beca XXIII: Fabricación mecánica, instalación y mantenimiento, electricidad y 
electrónica, energía y agua, madera, mueble y corcho, textil, confección y piel, marítimo-
pesquera y transporte y mantenimiento de vehículos.

Al-Kassir Al-Karany, Raul: 80094198X.

Beca XXIV: Industrias alimentarias, química, imagen personal, sanidad y seguridad y 
medioambiente.

Orensanz Santos, Natalia: 53107176S.
Horrillo Calvo, M.ª José: 53039669J.

Beca XXV: Artes gráficas e imagen y sonido.

Riera Corbera, Lluís Ángel: 43177944K.
Ramírez Calvo, María Isabel: 75139158K.

Beca XXVI: Informática y comunicaciones, apoyo informático y difusión electrónica, 
administración y gestión, comercio y marketing.

García Higes, José María: 70166471A.
García del Pozo, M.ª Cristina: 52875262X.
Martín Vinuesa, Cesar: 02660361C.

Beca XXVII: Servicios socioculturales y a la comunidad, hostelería y turismo y 
actividades físicas y deportivas.

Aránega Pardo, Carmen: 50869971C.
Alaminos Goñi, Sara: 46850451A.
Gómez De Aranda García, Esther: 16593962Z.

Beca XXVIII: Sobre el reconocimiento y acreditación de competencias profesionales.

Esparza Vidal, Victoria: 20440820F.
García Muñoz, Natalia: 71133098D.

Beca XXIX: En actividades relacionadas con la información, orientación y documentación 
sobre cualificaciones profesionales y formación profesional.

Gutiérrez Labajos, Noelia: 70807016K.
Sevillano Asencio, Esther: 07991839Y.
Rámila Hidalgo, Marta: 71274159B.

Beca XXX: Sobre la calidad y evaluación del sistema nacional de cualificaciones y 
formación profesional.

Sánchez Gutiérrez, Teresa: 30977254A.
Castañeda López, Esther: 50117534M.
Bastida Blázquez, Begoña: 09429618D.
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ANEXO II

Suplentes

Beca I: Actividades relacionadas con análisis de páginas educativas en Internet, 
valoración y orientación de aplicaciones multimedia aplicables en el aula, elaboración y 
sistematización de directorios dirigidos a los diversos miembros de la comunidad escolar 
con materiales educativos obtenidos en Internet, e implementación y mantenimiento de 
recursos educativos ya existentes.

  1.  Gama Mateo, Verónica: 53234012Y.
  2.  Muñoz Ayuso, Cristina: 02250920W.
  3.  Ruiz Miralles, Helena: 51082815E.
  4.  Pérez Bacigalupe, Diego: 53526750T.
  5.  Millán Rodríguez, Remedios Del Carmen: 79014941M.
  6.  Torres González, Javier: 52223879X.
  7.  García Martínez, Raquel: 71427535T.
  8.  Gallego Sánchez, Martín: 31863492M.
  9.  Gámez Cervelo, Virginia: 02655911D.
10.  López Navarro, Irene: 50223354W.
11.  Froufe Gutiérrez, María Fernanda: 80063755L.
12.  Vázquez Fernández, Cristina: 46913107F.
13.  Beteta Martín, Yolanda: 46934854L.
14.  Valladolid ALonso, Antonio: 52880175R.
15.  Rodríguez García, Sonia Ester: 36174946V.
16.  Pérez Velarde, Luis Alberto: 11846385M.
17.  Gómez Rodríguez, Juan Antonio: 08868367G.
18.  Esparragoso Vázquez, Rafael: 29443154A.
19.  Peña Pérez, Natalia: 51937132G.
20.  Campo González, Irene: 70883237C.
21.  Pérez Elena, Daniel: 72045436Y.
22.  Muñoz Pancorbo, Francisca: 26033219W.
23.  Bueno Sánchez, Laura: 28812852Q.
24.  Ruíz Rebollar, David: 71938121D.
25.  Yubero Prieto, Zósimo Javier: 02670006M.
26.  Morales Román, Juan José: 29071399C.
27.  Fernández Vázquez, Sofía: 71658903b.
28.  Vilacoba Argibay, Paula: 53113041S.
29.  Urbano Antón, Justo: 76119313P.
30.  Sevillana Terrón, Mónica: 76112240L.
31.  Martín Rodríguez, José Luis: 03900116Y.
32.  Gutiérrez López, Patricia: 50200646H.
33.  Martínez Sabastián, Lucía: 51452469C.
34.  Cubero García De Vinuesa, Ángel: 03904432K.
35.  Hernández Domínguez, Alicia: 45711528V.
36.  Olcina Ibañez, Jessica: 22586898R.
37.  Jandali Habbal, Ussama: 53448384H.
38.  Rovira Garrigós, Silvia: 73571009N.
39.  JiménEz León, Auxiliadora: 45760841H.
40.  Nieto Raya, María Magdalena: 75136328C.
41.  Muñóz González, María Rosa: 04207416A.
42.  Del Rey Setién, Laura: 72061140R.
43.  Gómez-Tembleque Zamora, Eva Pilar: 05693047H.
44.  Morilla Olmedo, Lourdes: 74686911T.
45.  Martín Pulido, Cecilia: 76043070Z.
46.  De La Cruz Peces, Noelia: 03906846C.
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47.  Díez Montes, María: 07988471L.
48.  Ordax García, María: 71141552E.
49.  Santos Ramírez, Aida: 28634563T.
50.  Tris Torralba, Ana: 18047105V.
51.  Marín Cepeda, Patricia: 71142280Z.
52.  Fernández Lorenzo, Marta: 70876634H.
53.  Vivas Raboso, Andrea: 14307635W.
54.  Rodríguez Taboada, Adolfo: 44837106D.
55.  García Reyes, Manuel David: 47300012Y.
56.  Cebrián Lafuente, José Luis: 17447547T.
57.  Sevilla Alonso, María del Prado: 04214345D.
58.  Prieto Arias, Emma: 44482562X.
59.  Loarte García, Almudena: 04218694B.
60.  Grande Gutiérrez, Enrique: 50874900G.
61.  Pérez Casillas, Ana Belén: 28973247D.
62.  Pérez García, Raquel: 35324359Q.
63.  Domínguez Gregorio, Ignacio: 50323123C.
64.  Alonso Torija, Miriam: 53497078K.
65.  Gómez Laín, María: 72976939D.
66.  Sánchez Clavijo, Mariano: 75775213B.
67.  Pina Fernández, Adrian: 47044420J.
68.  Menini, Luciano: X1238995P.
69.  D’Angelo del Campo, Manuel Domingo: 05206908F.
70.  López García, Gema: 51464457W.
71.  Dufour García, Jorge: 70064927G.

Beca II: Actividades relacionadas con el análisis de contenidos educativos y el diseño 
de materiales para la educación y la formación a distancia basada en Internet.

  1.  Hidalgo Giménez, David: 47077555M.
  2.  Recamán Payo, Adriana: 53115827H.
  3.  Moreno Fernández, Almudena: 50196166T.
  4.  Jiménez Jiménez, Rubén: 51082915F.
  5.  Peligros García, Sara: 04219435Q.
  6.  Hidalgo González, Alicia: 53699327P.
  7.  Ruiz Monteagudo, Delia: 50891108F.
  8.  Viejo Sanz, Verónica: 47215606X.
  9.  Valverde Carnicero, Laura: 53181210N.
10.  Ramos Vecino, Elena: 76124125J.
11.  García González, Estefanía: 71156737G.
12.  Ortega Aguaja, Judit: 74726040Y.
13.  Rosales Páez, Ana: 02663549B.
14.  Pérez Sánchez, Rosalía: 77537162E.
15.  Blázquez Andrada, Almudena: 02255460B.
16.  Morales Santana, Idaira: 54074308C.
17.  Rioja Pérez, Santiago: 09318978E.
18.  Gil Rodríguez, Lorena: 03131280Z.
19.  Rodríguez Molina, Antonio: 23809415E.
20.  Pulido Flores, Ángela: 51450480D.
21.  Chaves Lara, Eva Pilar: 53013938L.
22.  Varilla Valderas, Manuela: 77805251T.
23.  Arcusa García, Patricia: 44512160F.
24.  Arnáiz Carro, Belén: 39718753F.
25.  Correcher Gómez, Julia: 44875953D.
26.  Cantero Gamito, José María: 50608711V.
27.  Hueso Briz, Beatriz: 07990586H.
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28.  Canay Otero, Cecilia: 35321050L.
29.  Margalef Cubillas, M.ª del Mar: 75129105L.
30.  Lozano Moral, María del Carmen: 31728009S.
31.  Alonso Márquez, Gema: 50749147S.
32.  García Fernández, Alejandro Sabas: 78503803L.
33.  Serrano Fernández, Laura: 46900950V.
34.  Martínez de la Muela, Alicia: 03132916V.
35.  Mato Escobosa, Lucía: 03130926M.
36.  Álvarez González, Patricia: 02647733L.
37.  Bajo Vargas, Oliva: 47048623F.
38.  Rams Parreño, Álvar: 44518794V.
39.  García Bretón, Isabel: 80152687X.
40.  Ahijado Guzmán, Cristina: 46894922S.
41.  Díaz Ruiz, Alba María: 23042017L.
42.  Florido Santana, Antonio Jesús: 54087094H.
43.  Macazaga Burguete, Leyre: 72803768M.
44.  Ulloa Igor, Mónica Eliana: 50247690G.
45.  Pérez Elena, Daniel: 72045436Y.
46.  Martínez Gallego, Beatriz: 50870900Y.

Beca III: Actividades relacionadas con la documentación y la publicación electrónica.

  1.  González Pérez-Crespo, Pablo: 23026654C.
  2.  Ladrón de Guevara Cuenca, Alejandro: 44872925V.
  3.  Civera Moure, Alicia: 44874639Y.
  4.  Martín-Caro Zapardiel, Elvira: 03891017S.
  5.  Romo Mellid, M.ª Soledad: 11928097K.
  6.  Herrero Gutiérrez, Francisco Javier: 52413101B.
  7.  Used Plaza, Clara: 11838693H.
  8.  López Rodríguez, Isabel: 71891388N.
  9.  Vivas Raboso, Andrea: 14307635W.
10.  Sánchez Florido, Ana: 28935801F.
11.  Muñoz Ayuso, Cristina: 02250920W.
12.  Otero López, Marta: 01936586D.
13.  Fernández Ramos, Natalia: 53052354W.
14.  Fueyo Estévez, Ángel: 73997987H.
15.  Olvera Morales, Alba: 75162212Y.
16.  Ruíz Condado, Lidia: 16611657E.
17.  García Reyes, Manuel David: 47300012Y.
18.  Joaquín Mateo, Marta Begoña: 50129229Q.
19.  Hermida González, Elsa: 46983636H.
20.  Rodríguez Alcántara, Miriam: 28961921E.
21.  Palomo Ramos, Ana: 53417472H.
22.  Teruel Martín, María: 50882690C.
23.  Romero Sáez, Begoña: 20449180H.
24.  Muñoz Payán, M.ª Carmen: 28627660C.
25.  Espín Sánchez, Ana Hilaria: 77711921G.
26.  Jiménez Isac, Helena: 50548273T.
27.  Vega Romero, Elsa: 71506443H.
28.  Poncini Cardona, Elena: 50750943V.
29.  Forcada Martí, Beatriz: 20467543G.
30.  Recio Huetos, Sergio: 05207758Y.
31.  Ordax García, María: 71141552E.
32.  Durán León, Cristina: 12417525D.
33.  González Martínez, Silvia María: 53161754Z.
34.  Alcantarilla González, Elena: 53402145D.
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35.  Torres González, Javier: 52223879X.
36.  Cardenas Sánchez, Ana María: 53214639E.
37.  Muñoz Pancorbo, Francisca: 26033219W.
38.  Muñóz González, María Rosa: 04207416A.
39.  Del Río BAllesteros, Miguel: 50126556B.

Beca IV: Actividades relacionadas con las tareas de edición web.

  1.  Villoria Valiente, Cristina: 07965717N.

Beca V: Análisis y desarrollo de sistemas informáticos en entornos locales, web y 
cliente-servidor. Administración de sistemas telemáticos, comunicaciones y bases de 
datos.

  1.  Grande Gutiérrez, Enrique: 50874900G.
  2.  Hernández Domínguez, Alicia: 45711528V.
  3.  Villoria Valiente, Cristina: 07965717N.
  4.  Blanco Jiménez, Ricardo: 71092948V.

Beca VI: Actividades relacionadas con el análisis de páginas educativas en Internet, 
valoración y orientación de aplicaciones multimedia aplicables en el aula, elaboración y 
sistematización de directorios dirigidos a los diversos miembros de la comunidad escolar 
con materiales educativos obtenidos en Internet, e implementación y mantenimiento de 
recursos educativos ya existentes.

  1.  Gama Mateo, Verónica: 53234012Y.
  2.  Cabasés Corral, Luna: 53450302G.
  3.  Esnoz Luengo, María: 50885725L.
  4.  Muñoz Ayuso, Cristina: 02250920W.
  5.  Ruiz Miralles, Helena: 51082815E.
  6.  Pérez Bacigalupe, Diego: 53526750T.
  7.  Millán Rodríguez, Remedios del Carmen: 79014941M.
  8.  Torres González, Javier: 52223879X.
  9.  Díez García, Raquel: 25464325J.
10.  García Martínez, Raquel: 71427535T.
11.  Gallego Sánchez, Martín: 31863492M.
12.  Gámez Cervelo, Virginia: 02655911D.
13.  Cabrera Galindo, Miriam Ainoa: 54087555L.
14.  Cruz Gallardo, Angélica: 28633286B.
15.  Vázquez Fernández, Cristina: 46913107F.
16.  Beteta Martín, Yolanda: 46934854L.
17.  Valladolid Alonso, Antonio: 52880175R.
18.  Rodríguez García, Sonia Ester: 36174946V.
19.  Gómez Rodríguez, Juan Antonio: 08868367G.
20.  Esparragoso Vázquez, Rafael: 29443154A.
21.  Peña Pérez, Natalia: 51937132G.
22.  Campo González, Irene: 70883237C.
23.  Pérez Elena, Daniel: 72045436Y.
24.  Bueno Sánchez, Laura: 28812852Q.
25.  Yubero Prieto, Zósimo Javier: 02670006M.
26.  Morales Román, Juan José: 29071399C.
27.  Cousa de Las Heras, Tania: 50122339A.
28.  Fernández Vázquez, Sofía: 71658903B.
29.  Urbano Antón, Justo: 76119313P.
30.  Sevillana Terrón, Mónica: 76112240L.
31.  Romero Granados, Piedad: 74874049X.
32.  Martín Rodríguez, José Luis: 03900116Y.
33.  Cubero García de Vinuesa, Ángel: 03904432K.
34.  Hernández Domínguez, Alicia: 45711528V. cv
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35.  Jandali Habbal, Ussama: 53448384H.
36.  Rovira Garrigós, Silvia: 73571009N.
37.  Jiménez León, Auxiliadora: 45760841H.
38.  Nieto Raya, María Magdalena: 75136328C.
39.  Peinado Vergara, Victoria Eugenia: 75018759G.
40.  Del Rey Setién, Laura: 72061140R.
41.  De la Cruz Peces, Noelia: 03906846C.
42.  Tris Torralba, Ana: 18047105V.
43.  Díez Montes, María: 07988471L.
44.  Muñóz González, María Rosa: 04207416A.
45.  Gómez-Tembleque Zamora, Eva Pilar: 05693047H.
46.  Morilla Olmedo, Lourdes: 74686911T.
47.  Martín Pulido, Cecilia: 76043070Z.
48.  Fernández Lorenzo, Marta: 70876634H.
49.  Marín Cepeda, Patricia: 71142280Z.
50.  Pérez Velarde, Luis Alberto: 11846385M.
51.  Correcher Gómez, Julia: 44875953D.
52.  Rodríguez Taboada, Adolfo: 44837106D.
53.  Loarte García, Almudena: 04218694B.
54.  Prieto Arias, Emma: 44482562X.
55.  García Reyes, Manuel David: 47300012Y.
56.  Cebrián Lafuente, José Luis: 17447547T.
57.  Sevilla Alonso, María del Prado: 04214345D.
58.  Gila Moreno, María: 77342719K.
59.  Grande Gutiérrez, Enrique: 50874900G.
60.  Pérez Casillas, Ana Belén: 28973247D.
61.  Parrilla García, José María: 50882656D.
62.  Domínguez Gregorio, Ignacio: 50323123C.
63.  Rojas Ruíz, Belén: 45303172A.
64.  Alonso Torija, Miriam: 53497078K.
65.  Sánchez Clavijo, Mariano: 75775213B.
66.  Rubio Corral, Paloma: 47282087K.
67.  Gómez Laín, María: 72976939D.
68.  Pina Fernández, Adrian: 47044420J.
69.  Menini, Luciano: X1238995P.
70.  Florido Santana, Antonio Jesús: 54087094H.
71.  Dufour García, Jorge: 70064927G.
72.  López García, Gema: 51464457W.
73.  D’Angelo del Campo, Manuel Domingo: 05206908F.

Beca VII: Actividades relacionadas con el análisis de contenidos educativos y diseño 
de materiales para la educación y la formación a distancia basada en Internet.

  1.  Hidalgo Giménez, David: 47077555M.
  2.  Recamán Payo, Adriana: 53115827H.
  3.  Moreno Fernández, Almudena: 50196166T.
  4.  Jiménez Jiménez, Rubén: 51082915F.
  5.  Hidalgo González, Alicia: 53699327P.
  6.  Viejo Sanz, Verónica: 47215606X.
  7.  Ramos Vecino, Elena: 76124125J.
  8.  García González, Estefanía: 71156737G.
  9.  Rosales Páez, Ana: 02663549B.
10.  Pérez Sánchez, Rosalía: 77537162E.
11.  Blázquez Andrada, Almudena: 02255460B.
12.  Morales Santana, Idaira: 54074308C.
13.  Gil Rodríguez, Lorena: 03131280Z.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
14

37



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 24	 Miércoles 28 de enero de 2009	 Sec. III.   Pág. 9701

14.  PUlido Flores, Ángela: 51450480D.
15.  Chaves Lara, Eva Pilar: 53013938L.
16.  Varilla Valderas, Manuela: 77805251T.
17.  Arcusa García, Patricia: 44512160F.
18.  Arnáiz Carro, Belén: 39718753F.
19.  Correcher Gómez, Julia: 44875953D.
20.  Fernández Carballo, Ana Belén: 71772509C.
21.  Margalef Cubillas, M.ª del Mar: 75129105L.
22.  Lozano Moral, María del Carmen: 31728009S.
23.  García Fernández, Alejandro Sabas: 78503803L.
24.  Serrano Fernández, Laura: 46900950V.
25.  Martínez de la Muela, Alicia: 03132916V.
26.  MatO Escobosa, Lucía: 03130926M.
27.  Álvarez González, Patricia: 02647733L.
28.  García Bretón, Isabel: 80152687X.
29.  Díaz Ruíz, Alba María: 23042017L.
30.  Florido Santana, Antonio Jesús: 54087094H.
31.  Ulloa Igor, Mónica Eliana: 50247690G.
32.  Martínez Gallego, Beatriz: 50870900Y.

Beca VIII: Actividades relacionadas con el diseño y el dibujo gráfico, composición y 
maquetación de productos telemáticos y multimedia.

  1.  Asín García, Iguácel: 71144445V.
  2.  Moral Maroto, Mercedes: 77323148T.
  3.  Martínez Monasterio-Huelin, Miguel: 75153329R.
  4.  Chapela Pérez, M.ª del Mar: 07248134Y.
  5.  Cuenca Ramón, Lorena Amalia: 44798889H.
  6.  Guija Medina, María: 48822469R.
  7.  Caballero Gálvez, Antonio Alfredo: 44630750D.
  8.  Morales Peraleda, Marta: 02253988B.
  9.  López Montes, Ana Belén: 70812267M.
10.  Soutullo Casanueva, María: 72037322B.
11.  Pérez Martínez, Patricia: 51450808S.
12.  Larriera Glasserman, Natalí: 50747758Y.
13.  MonzÓ Lozano, Ana: 53252872Y.
14.  Lanza Suárez, Sara: 71772675W.
15.  Martínez Valderas, Paula: 74688132W.
16.  García Arrillaga, José María: 51416136G.
17.  Pérez Concepción, María: 42193903N.
18.  Lázaro Massa, Sandra: 75769825M.
19.  Rodríguez López, Antonio: 11850973Q.
20.  Toledano Rodríguez, Cristina: 03131680T.
21.  Simón García, Carmen: 02248230A.
22.  Moreno Aguilar, Iris: 73582553X.
23.  García Bellés, Jonatan: 20463635Y.
24.  Guzmán Orozco, Victoria: 74929733B.
25.  Muñoz Zambrano, Gema: 51949269C.
26.  Fernández Lázaro, Marta: 51104801C.
27.  Méndez Mejías, Rosa María: 08852914F.
28.  Agüero Barrios, Cristina: 72794322N.
29.  Prada Benés, Aranzazu: 16591359X.
30.  Gallardo de la Torre, Álvar: 75110212D.
31.  Morán del Amo, Lucía: 11972833E.
32.  Meléndez Wong, Renzo André: X2713223M.
33.  Martín Rodrigo, María: 71023123C.
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34.  Cerezo Uceta, Irene: 03912461T.
35.  Crespo Menéndez, Ana: 76954545H.
36.  Martín-Caro Gómez de Aranda, José : 30951403G.
37.  Sánchez Bailo, Aurora: 78479304S.
38.  Álvarez Martínez, Juan José: 45713515A.
39.  Morales Román, Juan José: 29071399C.
40.  Cano Roura, Natacha: 53712403C.
41.  Martín Bermejo, Antonio: 71138398L.
42.  Egurrola Castro, Ignacio: 51468121D.
43.  Boronat Folch, Marta: 39713297W.
44.  Lobato Ferrero, David: 01187864J.
45.  Prieto Arias, Emma: 44482562X.
46.  Pérez Sanmartín, Pablo Manuel: 35476226Z.
47.  González Fernández, Cristina: 52506975E.
48.  Cavia Suárez, Gloria: 71440092E.
49.  Rubio Corral, Paloma: 47282087K.
50.  Solís Martínez, Juan Alfonso: 77805957Q.

Beca IX: Actividades relacionadas con la documentación y la publicación electrónica.

  1.  Herrero Gutiérrez, Francisco Javier: 52413101B.
  2.  López Casado, Natalia: 70246226V.
  3.  Ladrón de Guevara Cuenca, Alejandro: 44872925V.
  4.  Civera Moure, Alicia: 44874639Y.
  5.  Martín-Caro Zapardiel, Elvira: 03891017S.
  6.  Romo Mellid, M.ª Soledad: 11928097K.
  7.  Molina Matos, Jenaro Jesús: 42178467D.
  8.  González Pérez-Crespo, Pablo: 23026654C.
  9.  Benaissa Pedriza, Samia: 01934206K.
10.  Mariscal Delgado, Raúl: 28823274L.
11.  Martín Rojas, Estefanía: 32056163M.
12.  Costa Trillo, Beatriz: 46910810X.
13.  Sánchez Fernández, María Belén: 53103757T.
14.  López Ciria, Estela: 53376712Z.
15.  López Rodríguez, Isabel: 71891388N.
16.  Villanueva Parra, Eduardo: 76119021S.
17.  Alonso Gimeno, María Jesús: 20832030X.
18.  Sánchez Florido, Ana: 28935801F.
19.  Mendigutía Gómez, Carlos: 50753673X.
20.  Fernández Ramos, Natalia: 53052354W.
21.  Pinto González, Beatriz: 28620239M.
22.  Fueyo Estévez, Ángel: 73997987H.
23.  Quintana Enriquez, Paula: 72139376Z.
24.  Azorín Díaz, María Dolores: 48466707A.
25.  Méndez Mejías, Rosa María: 08852914F.
26.  Saleh Contell, Samira: 29200760Y.
27.  Rodríguez Ramos, David: 71094209J.
28.  Ruiz Miralles, Helena: 51082815E.
29.  Olvera Morales, Alba: 75162212Y.
30.  Ruíz Condado, Lidia: 16611657E.
31.  Esparragoso Vázquez, Rafael: 29443154A.
32.  Joaquín Mateo, Marta Begoña: 50129229Q.
33.  Rodríguez Alcántara, Miriam: 28961921E.
34.  Gil Díaz, Rafael: 44050638A.
35.  López Díaz, Débora María: 48469120K.
36.  Romero Sáez, Begoña: 20449180H.
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37.  Casas Escardó, Guadalupe: 78719793Q.
38.  Muñoz Payán, M.ª Carmen: 28627660C.
39.  Espín Sánchez, Ana Hilaria: 77711921G.
40.  García Crespo, Rosario: 51063033C.
41.  Martín Menduíña, Sara: 53115561M.
42.  Jiménez Isac, Helena: 50548273T.
43.  Teruel Martín, María: 50882690C.
44.  Del Castillo Álvarez, Esther: 70058667T.
45.  Cruz Gallardo, Angélica: 28633286B.
46.  Forcada Martí, Beatriz: 20467543G.
47.  Vilacoba Argibay, Paula: 53113041S.
48.  Ballesteros Calzado, Marta: 26244398H.
49.  Hernáez González, Nuria: 12386373E.
50.  Dokmac Llorens, Saram: 51094618A.
51.  Álvarez Reguera, Leticia: 53229893G.
52.  González Martínez, Silvia María: 53161754Z.
53.  Gago Blanca, Alejandro: 31713161W.
54.  Alcantarilla González, Elena: 53402145D.
55.  Cardenas Sánchez, Ana María: 53214639E.
56.  Arnaiz Varona, Patricia: 51096078S.
57.  Peinado Vergara, Victoria Eugenia: 75018759G.
58.  García Barros, Araceli: 32688518K.
59.  Redondo Portero, Gonzalo: 50127990L.
60.  Jiménez Sánchez, Isaac: 09203840E.
61.  Velasco Rodríguez, Almudena: 50761658Z.
62.  Muñoz Pancorbo, Francisca: 26033219W.
63.  Sabido Solana, JOrge: 28949075X.
64.  Del Río Ballesteros, Miguel: 50126556B.
65.  Rubio Corral, Paloma: 47282087K.
66.  Bernardino de Castro, Víctor: 50548990G.
67.  Pina Fernández, Adrian: 47044420J.
68.  Gómez Laín, María: 72976939D.

Beca X: Actividades relacionadas con la producción de vídeo y televisión y con la 
elaboración de guiones audiovisuales.

  1.  Benaissa Pedriza, Samia: 01934206K.
  2.  Rodríguez Ramos, David: 71094209J.
  3.  Used Plaza, Clara: 11838693H.
  4.  López Casado, Natalia: 70246226V.
  5.  Herrero Gutiérrez, Francisco Javier: 52413101B.
  6.  Costa Trillo, Beatriz: 46910810X.
  7.  Camuñas Garcia Miguel, Ana María: 06265063R.
  8.  Agüero Barrios, Cristina: 72794322N.
  9.  Quintana Enriquez, Paula: 72139376Z.
10.  Chuecos Lozano, María: 48528815B.
11.  Serrano Arenas, Alfonso Ángel: 30963324B.
12.  Vivas Chamarro, Marta Victoria: 28958023B.
13.  Del Castillo Álvarez, Esther: 70058667T.
14.  Gómez Rollán, David: 70867897K.
15.  Ladrón de Guevara Cuenca, Alejandro: 44872925V.
16.  Martín-Caro Zapardiel, Elvira: 03891017S.
17.  Villanueva Parra, Eduardo: 76119021S.
18.  Joaquín Mateo, Marta Begoña: 50129229Q.
19.  Rodríguez Prado, María: 32835762L.
20.  Fueyo Estévez, Ángel: 73997987H.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
14

37



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 24	 Miércoles 28 de enero de 2009	 Sec. III.   Pág. 9704

21.  Carrasco Muñoz, Virginia: 71152042R.
22.  Piñana Blanco, Mónica: 23027662Q.
23.  Berrocal Melado, Quiterio José: 80060903L.
24.  Civera Moure, Alicia: 44874639Y.
25.  Macías Martín, Ana Sonia: 74871583M.
26.  Guerrero García, Virginia: 74867522S.
27.  San Juan López, Sara: 47030753P.
28.  Fuentes Ortiz, José Luis: 48431331R.
29.  Teruel Martín, María: 50882690C.
30.  Azorín Díaz, María Dolores: 48466707A.
31.  Fernández Ramos, Natalia: 53052354W.
32.  García Crespo, Rosario: 51063033C.
33.  Carmona Carmona, Rafael: 53592340V.
34.  Crespo Menéndez, Ana: 76954545H.
35.  Girbés Peco, Sandra: 20844839P.
36.  Vázquez Fernández, Cristina: 71653720A.
37.  López Díaz, Débora María: 48469120K.
38.  Espín SánChez, Ana Hilaria: 77711921G.
39.  Estévez Martín, Ana María: 06585383T.
40.  Ruíz Condado, Lidia: 16611657E.
41.  Arjona Martín, José Borja: 53368915Z.
42.  Caballero Gálvez, Antonio Alfredo: 44630750D.
43.  Boronat Folch, Marta: 39713297W.
44.  González Fernández, Cristina: 52506975E.
45.  Hurtado Osuna, Roberto Iván: 76116712Y.
46.  Jiménez Isac, Helena: 50548273T.
47.  Gil Díaz, Rafael: 44050638A.
48.  Rodríguez Alcántara, Miriam: 28961921E.
49.  Cobo Espejo, Alfonso Carlos: 30947991L.
50.  Muñoz Zambrano, Gema: 51949269C.
51.  Vega Romero, Elsa: 71506443H.
52.  Peinado Vergara, Victoria Eugenia: 75018759G.
53.  Sánchez Sánchez, M.ª Dolores: 52489827D.
54.  Muiña Fernández, Paula: 33346592L.
55.  Saleh Contell, Samira: 29200760Y.
56.  Alonso Gimeno, María Jesús: 20832030X.
57.  González Martínez, Silvia María: 53161754Z.
58.  Casas Escardó, Guadalupe: 78719793Q.
59.  Álvarez Martínez, Juan José: 45713515A.
60.  Gilli García, Elisa: 48594300S.
61.  Álvarez Reguera, Leticia: 53229893G.
62.  López Rayo, Rafael: 78689165R.
63.  López Ciria, Estela: 53376712Z.
64.  Fernández Tejido, Lorena: 12778402Q.
65.  Pérez Concepción, María: 42193903N.
66.  Sánchez Florido, Ana: 28935801F.
67.  Rodríguez López, Antonio: 11850973Q.
68.  Gómez Martín, Gema: 02265911C.
69.  Sánchez Bailo, Aurora: 78479304S.
70.  Redondo Portero, Gonzalo: 50127990L.
71.  Poncini Cardona, Elena: 50750943V.
72.  Romero Sáez, Begoña: 20449180H.
73.  Carbayo Hernández, Guillermo: 07981347W.
74.  Martínez Valderas, Paula: 74688132W.
75.  Villoria Warren, Sara: 51083171X.
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76.  Alcantarilla González, Elena: 53402145D.
77.  Moreno Sualdea, María Teresa: 47280368G.
78.  Martínez Arnáiz, Lidia: 51102667W.
79.  Millán Rodríguez, Milagros Sandra: 79018423Z.
80.  Méndez Mejías, Rosa María: 08852914F.
81.  Hernáez González, Nuria: 12386373E.
82.  Olvera Morales, Alba: 75162212Y.
83.  Mariscal Delgado, Raúl: 28823274L.
84.  Martín Rojas, Estefanía: 32056163M.
85.  Arroyo Fernández, Laura: 05291683G.
86.  Ballesteros Calzado, Marta: 26244398H.
87.  Solís Martínez, Juan Alfonso: 77805957Q.
88.  Arnaiz Varona, Patricia: 51096078S.
89.  Recio Huetos, Sergio: 05207758Y.
90.  Gila Moreno, María: 77342719K.
91.  Moya Torrado, Susana: 77009381E.
92.  Cano Roura, Natacha: 53712403C.
93.  Bernardino de Castro, Víctor: 50548990G.
94.  Román Serrano, Marta: 75889594J.
95.  Lobato Ferrero, David: 01187864J.
96.  Gago Blanca, Alejandro: 31713161W.

Beca XI: Actividades relacionadas con la documentación.

  1.  Otero López, Marta: 01936586D.
  2.  Del Puerto Leranca, Esther: 52978882S.
  3.  Villarejo Sánchez, Nadia: 04206985D.
  4.  Láiz Rodríguez, Cristina: 71433793W.
  5.  Martí Asenjo, Patricia: 50761252E.
  6.  Molina Matos, Jenaro Jesús: 42178467D.
  7.  Martín Sierra, Alberto: 07872561Y.
  8.  Mateo Galindo, Rafael: 02916540W.
  9.  Cardenas Sánchez, Ana María: 53214639E.
10.  Espinosa de Godos, Esther: 12383805F.
11.  Del Río Ballesteros, M.ª Carmen: 50126554D.
12.  De Paz Higuera, Ana Belén: 03898214J.
13.  Miguel Felipe, CElia: 76130368T.
14.  Moreno López-Cano, María Pilar: 02270242G.
15.  Icaza Ruiz, Paula: 50883391P.
16.  García de la Navarra Cañizares, Ignacio: 50457896J.
17.  Núñez Zárate, Nora Berlinda: 50769261G.
18.  Piñana Blanco, Mónica: 23027662Q.
19.  Fernández Lorenzo, María: 07965828P.
20.  Gama Mateo, Verónica: 53234012Y.
21.  Guerrero García, Virginia: 74867522S.
22.  Ávila Herrero, Pilar: 47494168L.
23.  Barona García, Montserrat: 49001528M.
24.  Roncero Tena, M.ª Carmen: 08887481M.
25.  Dokmac Llorens, Saram: 51094618A.
26.  Fernández Tejido, Lorena: 12778402Q.
27.  Jiménez Sánchez, Isaac: 09203840E.
28.  Serrano Pérez, Antonio: 49007557P.
29.  Viana Martín, Consuelo: 24321237W.
30.  Rueda Morcillo, Fernando: 08877902V.
31.  Martín Rodríguez, José Luis: 03900116Y.
32.  Rojas Ruíz, Belén: 45303172A.
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33.  De la Cruz Peces, Noelia: 03906846C.
34.  Santos Ramírez, Aida: 28634563T.
35.  Pérez Casillas, Ana Belén: 28973247D.
36.  Durán León, Cristina: 12417525D.
37.  Gil López, Isabel: 03136861Y.
38.  Rovira Garrigós, Silvia: 73571009N.
39.  Martín Pulido, Cecilia: 76043070Z.
40.  Morilla Olmedo, Lourdes: 74686911T.

Beca XII: Actividades relacionadas con las tareas de edición y post-producción de 
multimedia educativos para su difusión por Internet.

  1.  Palomo Ramos, Ana: 53417472H.
  2.  Arjona Martín, José Borja: 53368915Z.
  3.  Moral Maroto, Mercedes: 77323148T.
  4.  Chapela Pérez, M.ª del Mar: 07248134Y.
  5.  Asín García, Iguácel: 71144445V.
  6.  Moreno Sualdea, María Teresa: 47280368G.
  7.  Serrano Arenas, Alfonso Ángel: 30963324B.
  8.  Agüero Barrios, Cristina: 72794322N.
  9.  Moreno Aguilar, Iris: 73582553X.
10.  Gómez Rollán, David: 70867897K.
11.  Millán Rodríguez, Milagros Sandra: 79018423Z.
12.  Cerezo Uceta, Irene: 03912461T.
13.  Vázquez Fernández, Cristina: 71653720A.
14.  Meléndez Wong, Renzo André: X2713223M.
15.  Arroyo Fernández, Laura: 05291683G.
16.  Martínez Monasterio-Huelin, Miguel: 75153329R.
17.  Carbayo Hernández, Guillermo: 07981347W.
18.  Toledano Rodríguez, Cristina: 03131680T.
19.  López Rayo, Rafael: 78689165R.
20.  Cuenca Ramón, Lorena Amalia: 44798889H.
21.  González Blanco, Juan José: 74831309G.
22.  García Castiblanque, Miguel: 11960494B.
23.  González Fernández, Cristina: 52506975E.
24.  Ramos Sánchez, Daniel: 77474410Z.
25.  García Corrales, LauRa: 71894860B.
26.  Fernández Casuso, Daniel: 72064089Y.
27.  López-Mayán Navarrete, Francisco Javier: 76826439E.
28.  De Román Arenas, María: 71287111Z.
29.  Martín-Caro Gómez de Aranda, José : 30951403G.
30.  Prada Benés, Aranzazu: 16591359X.
31.  López Ibáñez, Lara: 02665000J.
32.  Morán del Amo, Lucía: 11972833E.
33.  Martín Rodrigo, María: 71023123C.
34.  Domínguez Villaescusa, Daniel: 51995127Q.
35.  Mateos Naharro, Yara: 50129878K.
36.  López Fernández, Ignacio: 50988426W.
37.  Egurrola Castro, Ignacio: 51468121D.
38.  Alonso Márquez, Gema: 50749147S.
39.  Martínez Zurita, Sergio: 72134838F.
40.  Jiménez Pereda, Rosa: 28824934T.
41.  Sánchez Lacruz, Blanca: 50552552R.

Beca XIII: Actividades relacionadas con el análisis, la elaboración y la gestión de 
proyectos educativos internacionales y/o de trabajos en colaboración.

  1.  Costa Trillo, Beatriz: 46910810X. cv
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  2.  Carrillo Corrales, Mónica: 28956987X.
  3.  Girbés Peco, Sandra: 20844839P.
  4.  Martínez Sabastián, Lucía: 51452469C.
  5.  Rojas Ruíz, Belén: 45303172A.
  6.  Pérez Bacigalupe, Diego: 53526750T.
  7.  Rodríguez García, Sonia Ester: 36174946V.
  8.  Fernández Tejido, Lorena: 12778402Q.
  9.  Chuecos Lozano, María: 48528815B.
10.  Fernández Lozano, Irina: 47516152S.
11.  Quintana Enriquez, Paula: 72139376Z.
12.  Martín Menduíña, Sara: 53115561M.
13.  Cuenca Ramón, Lorena Amalia: 44798889H.
14.  Narganes Lobato, Sara: 76944870A.
15.  Fernández Lázaro, Marta: 51104801C.
16.  Peligros García, Sara: 04219435Q.
17.  Carrasco Muñoz, Virginia: 71152042R.
18.  Fernández Carballo, Ana Belén: 71772509C.
19.  Yubero Prieto, Zósimo Javier: 02670006M.
20.  Díez García, Raquel: 25464325J.
21.  Muñoz Zambrano, Gema: 51949269C.
22.  Ruiz Monteagudo, Delia: 50891108F.
23.  Cabrera Galindo, Miriam Ainoa: 54087555L.
24.  Poncini Cardona, Eva: 50750942Q.
25.  Cantero Gamito, José María: 50608711V.
26.  Cubero García de Vinuesa, Ángel: 03904432K.
27.  Fernández Lorenzo, Marta: 70876634H.
28.  Boronat Folch, Marta: 39713297W.
29.  Estévez Martín, Ana María: 06585383T.
30.  Sevillana Terrón, Mónica: 76112240L.
31.  Mendigutía Gómez, Carlos: 50753673X.
32.  Sánchez Fernández, María Belén: 53103757T.
33.  Azorín Díaz, María Dolores: 48466707A.
34.  Cabasés Corral, Luna: 53450302G.
35.  Gómez-Tembleque Zamora, Eva Pilar: 05693047H.
36.  Rosales Páez, Ana: 02663549B.
37.  Saleh Contell, Samira: 29200760Y.
38.  Ortega Aguaja, Judit: 74726040Y.
39.  García Castiblanque, Miguel: 11960494B.
40.  Esnoz Luengo, María: 50885725L.
41.  Rodríguez Rodríguez, María José: 75137505R.
42.  Bueno Sánchez, Laura: 28812852Q.
43.  Romero Granados, Piedad: 74874049X.
44.  Rodríguez Prado, María: 32835762L.
45.  Jiménez León, Auxiliadora: 45760841H.
46.  Beteta Martín, Yolanda: 46934854L.
47.  Muiña Fernández, Paula: 33346592L.
48.  Macías Martín, Ana Sonia: 74871583M.
49.  Peña Pérez, Natalia: 51937132G.
50.  Macazaga Burguete, Leyre: 72803768M.
51.  Cobreros Pérez, Leticia: 11967517L.
52.  Fernández Vázquez, Sofía: 71658903B.
53.  Hermida González, Elsa: 46983636H.
54.  Gámez Cervelo, Virginia: 02655911D.
55.  Ulloa Igor, Mónica Eliana: 50247690G.
56.  Loarte García, Almudena: 04218694B.
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57.  Menini, Luciano: X1238995P.
58.  Sacristán Romero, Francisco: 33504504J.
59.  Nieto Raya, María Magdalena: 75136328C.
60.  Fernández Lázaro, Isabel: 05293777M.
61.  Velasco Rodríguez, Almudena: 50761658Z.
62.  Froufe Gutiérrez, María Fernanda: 80063755L.
63.  Domínguez Gregorio, Ignacio: 50323123C.
64.  López Ciria, Estela: 53376712Z.
65.  Ledesma Durán, Maria de Los Angeles: 34782046C.
66.  Millán Rodríguez, Milagros Sandra: 79018423Z.
67.  Serrano Fernández, Laura: 46900950V.
68.  Martínez Martín, María Isabel: 52000324S.
69.  Cobo Espejo, Alfonso Carlos: 30947991L.
70.  Gallego Sánchez, Martín: 31863492M.
71.  García Aranda, José María: 32839642N.
72.  Carbajosa Delgado, José Luis: 12335487N.
73.  Vera Alonso, David: 51086029Q.
74.  Ballesteros Calzado, Marta: 26244398H.
75.  García Fernández, Alejandro Sabas: 78503803L.
76.  Sevilla Alonso, María del Prado: 04214345D.
77.  Vázquez Fernández, Cristina: 46913107F.
78.  Vilacoba Argibay, Paula: 53113041S.
79.  García Martínez, Raquel: 71427535T.
80.  Bernardino de Castro, Víctor: 50548990G.
81.  Villen López, Lucía: 74726876Z.
82.  Arcas Martín, María: 51098707K.
83.  Viana Martín, Consuelo: 24321237W.
84.  Román Serrano, Marta: 75889594J.
85.  Gago Blanca, Alejandro: 31713161W.
86.  Rodríguez Taboada, Adolfo: 44837106D.

Beca XIV: Actividades relacionadas con la realización de producciones audiovisuales.

  1.  Used Plaza, Clara: 11838693H.
  2.  Serrano Arenas, Alfonso Ángel: 30963324B.
  3.  Gómez Rollán, David: 70867897K.
  4.  Chuecos Lozano, María: 48528815B.
  5.  Villanueva Parra, Eduardo: 76119021S.
  6.  Carmona Carmona, Rafael: 53592340V.
  7.  Girbés Peco, Sandra: 20844839P.
  8.  Camuñas Garcia Miguel, Ana María: 06265063R.
  9.  Arjona Martín, José Borja: 53368915Z.
10.  Estévez Martín, Ana María: 06585383T.
11.  Macías Martín, Ana Sonia: 74871583M.
12.  Del Castillo Álvarez, Esther: 70058667T.
13.  Gómez Martín, Gema: 02265911C.
14.  Hurtado Osuna, Roberto Iván: 76116712Y.
15.  San Juan López, Sara: 47030753P.
16.  Vázquez Fernández, Cristina: 71653720A.
17.  Caballero Gálvez, Antonio Alfredo: 44630750D.
18.  Sánchez Sánchez, M.ª Dolores: 52489827D.
19.  Vega Romero, Elsa: 71506443H.
20.  Toledano Rodríguez, Cristina: 03131680T.
21.  Muiña Fernández, Paula: 33346592L.
22.  Villoria Warren, Sara: 51083171X.
23.  Martínez Valderas, Paula: 74688132W.
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24.  Pérez Concepción, María: 42193903N.
25.  Rodríguez López, Antonio: 11850973Q.
26.  Vivas Chamarro, Marta Victoria: 28958023B.
27.  Gilli García, Elisa: 48594300S.
28.  López Rayo, Rafael: 78689165R.
29.  Moreno Sualdea, María Teresa: 47280368G.
30.  Arnaiz Varona, Patricia: 51096078S.
31.  Cavia Suárez, Gloria: 71440092E.
32.  Moya Torrado, Susana: 77009381E.
33.  Sánchez Pastor, Pablo: 02711102Q.
34.  Román Serrano, Marta: 75889594J.
35.  Lobato Ferrero, David: 01187864J.

Beca XV: Actividades relacionadas con la administración de proyectos internacionales 
educativos y/o tecnológicos.

  1.  Martínez Montes, Marcos: 53616415B.
  2.  Serrano Flores, Juan Jose: 71282241C.
  3.  Rodríguez Rodríguez, María José: 75137505R.
  4.  Fernández García, Almudena: 53406001R.
  5.  Martín Esparcia, María del Mar: 47066605A.
  6.  Regodón Tejada, Carmen: 76037948V.

Beca XVII: Actividades relacionadas con el apoyo a la gestión de proyectos.

  1.  Rozas Castillo, Sabrina: 44599799Q.
  2.  Vergara Sánchez-Herrera, Vega: 05301014C.
  3.  García Aranda, José María: 32839642N.
  4.  Villen López, Lucía: 74726876Z.
  5.  Hevia Miyar, Agustín: 09442718E.
  6.  Vera Alonso, David: 51086029Q.
  7.  Pérez García, Raquel: 35324359Q.
  8.  Ledesma Durán, Maria de Los Angeles: 34782046C.
  9.  Giacometti Sarthou, Enrico: 53617814F.
10.  Jiménez Jiménez, Rubén: 51082915F.
11.  Carbajosa Delgado, José Luis: 12335487N.
12.  Sánchez Fernández, María Belén: 53103757T.
13.  Soutullo Casanueva, María: 72037322B.
14.  Cebrián Lafuente, José Luis: 17447547T.

Beca XVIII: Actividades relacionadas con la obtención de imágenes fijas y en movimiento 
para vídeo y televisión.

  1.  Guerrero García, Virginia: 74867522S.
  2.  Martínez Jiménez, Almudena: 74867607P.
  3.  López Rodríguez, Isabel: 71891388N.
  4.  Velasco Moro, Laura: 71120110Q.
  5.  Navas López, Sergio: 77326728S.
  6.  García Corrales, Laura: 71894860B.
  7.  Mateos Naharro, Yara: 50129878K.
  8.  Del Valle Jiménez de Muñana, Lucía: 04216490S.
  9.  López Ibáñez, Lara: 02665000J.
10.  Jiménez Pereda, Rosa: 28824934T.
11.  Sánchez Lacruz, Blanca: 50552552R.

Beca XIX: Actividades relacionadas con la captación, registro, tratamiento y reproducción 
de sonido en producciones audiovisuales.

  1.  Ramos Sánchez, Daniel: 77474410Z.
  2.  López-Mayán Navarrete, Francisco Javier: 76826439E. cv
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  3.  Fernández Casuso, Daniel: 72064089Y.
  4.  Del Valle Vega, Manuel: 11862194J.

Beca XX: Actividades relacionadas con la edición y post-producción de audiovisuales 
para la televisión.

  1.  Velasco Moro, Laura: 71120110Q.
  2.  Olivares Bendicho, Luis: 51082759N.
  3.  García Corrales, Laura: 71894860B.
  4.  Martínez Zurita, Sergio: 72134838F.
  5.  Domínguez Villaescusa, Daniel: 51995127Q.
  6.  Román Puche, Javier: 47072359F.
  7.  Del Amo Pimentel, M.ª del Mar: 02660500K.

Beca XXI: Para la observación de las cualificaciones.

  1.  Martín Sierra, Alberto: 07872561Y.
  2.  Esteban García, Laura: 72803714C.
  3.  Del Puerto Leranca, Esther: 52978882S.
  4.  Pinto González, Beatriz: 28620239M.
  5.  Martí Asenjo, Patricia: 50761252E.
  6.  Villarejo Sánchez, Nadia: 04206985D.
  7.  Piñana Blanco, Mónica: 23027662Q.
  8.  Láiz Rodríguez, Cristina: 71433793W.
  9.  Dabbagh Rollán, Víctor Omar: 70865142A.
10.  Núñez Zárate, Nora Berlinda: 50769261G.
11.  De Paz Higuera, Ana Belén: 03898214J.
12.  Serrano Pérez, Antonio: 49007557P.
13.  Alarcón Pérez, Pau: 48359067A.
14.  Miguel Felipe, Celia: 76130368T.
15.  Moreno López-Cano, María Pilar: 02270242G.
16.  Icaza Ruiz, Paula: 50883391P.
17.  García de la Navarra Cañizares, Ignacio: 50457896J.
18.  Viana Martín, Consuelo: 24321237W.
19.  Roncero Tena, M.ª Carmen: 08887481M.
20.  Espinosa de Godos, Esther: 12383805F.
21.  Mateo Galindo, Rafael: 02916540W.
22.  Del Río Ballesteros, M.ª Carmen: 50126554D.
23.  Barona García, Montserrat: 49001528M.
24.  Santos Ramírez, Aida: 28634563T.
25.  García Aranda, José María: 32839642N.
26.  Ávila Herrero, Pilar: 47494168L.
27.  Hevia Miyar, Agustín: 09442718E.
28.  Rueda Morcillo, Fernando: 08877902V.
29.  Fernández Lorenzo, María: 07965828P.
30.  Sabido Solana, Jorge: 28949075X.
31.  Gil López, Isabel: 03136861Y.
32.  Violero Martín, Vanessa: 08931779M.
33.  Pérez García, Raquel: 35324359Q.

Beca XXII: Agraria, edificación y obra civil, industrias extractivas, vidrio y cerámica y 
artesanías.

  1.  Martín Bermejo, Antonio: 71138398L.
  2.  Morales Peraleda, Marta: 02253988B.
  3.  Fernández Rodríguez, Sergio: 53021409S.
  4.  López Montes, Ana Belén: 70812267M.
  5.  Guija Medina, María: 48822469R.
  6.  Miranda Guerrero, María: 44396515Y. cv
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  7.  Lázaro Massa, Sandra: 75769825M.
  8.  Martín Rodrigo, María: 71023123C.
  9.  Morán del Amo, Lucía: 11972833E.
10.  Simón García, Carmen: 02248230A.

Beca XXIII: Fabricación mecánica, instalación y mantenimiento, electricidad y 
electrónica, energía y agua, madera, mueble y corcho, textil, confección y piel, marítimo-
pesquera y transporte y mantenimiento de vehículos.

  1.  Cisneros Quero, Daniel: 08930790M.

Beca XXIV: Industrias alimentarias, química, imagen personal, sanidad y seguridad y 
medioambiente.

  1.  Cobo Ramírez, Tamara: 49015619C.
  2.  Del Rey Setién, Laura: 72061140R.
  3.  Carbajosa Delgado, José Luis: 12335487N.
  4.  Hernández Durán, M.ª de la Encarnación: 50099896P.
  5.  Mendieta Vázquez, Natalia: 47493093W.
  6.  Sanchis Llopis, Nolan: 53379482R.

Beca XXV: Artes gráficas e imagen y sonido.

  1.  Palomo Ramos, Ana: 53417472H.
  2.  Vivas Chamarro, Marta Victoria: 28958023B.
  3.  Soutullo Casanueva, María: 72037322B.
  4.  Martínez Jiménez, Almudena: 74867607P.
  5.  Moreno Aguilar, Iris: 73582553X.
  6.  Guija Medina, María: 48822469R.
  7.  Cruz Gallardo, Angélica: 28633286B.
  8.  Sánchez Bailo, Aurora: 78479304S.
  9.  Pérez Martínez, Patricia: 51450808S.
10.  Rodríguez Ramos, David: 71094209J.
11.  Redondo Portero, Gonzalo: 50127990L.
12.  Rodríguez Prado, María: 32835762L.
13.  Prada Benés, Aranzazu: 16591359X.
14.  Cerezo Uceta, Irene: 03912461T.
15.  Monzó Lozano, Ana: 53252872Y.
16.  Olivares Bendicho, Luis: 51082759N.
17.  Carrasco Muñoz, Virginia: 71152042R.
18.  López Montes, Ana Belén: 70812267M.
19.  Fernández Sánchez, Tamara: 53181849F.
20.  Crespo Menéndez, Ana: 76954545H.
21.  Meléndez Wong, Renzo André: X2713223M.
22.  Moya Torrado, Susana: 77009381E.
23.  Carbayo Hernández, Guillermo: 07981347W.
24.  Arroyo Fernández, Laura: 05291683G.
25.  Martín-Caro Gómez de Aranda, José : 30951403G.
26.  Martínez Arnáiz, Lidia: 51102667W.
27.  Ramos Sánchez, Daniel: 77474410Z.
28.  Martínez Monasterio-Huelin, Miguel: 75153329R.
29.  Egurrola Castro, Ignacio: 51468121D.
30.  López-Mayán Navarrete, Francisco Javier: 76826439E.
31.  Román Puche, Javier: 47072359F.
32.  Román López, José: 50196617Z.
33.  Álvarez Martínez, Juan José: 45713515A.
34.  Gómez Rodríguez, Francisco José: 02668873E.
35.  Solís Martínez, Juan Alfonso: 77805957Q.
36.  Del Valle Jiménez de Muñana, Lucía: 04216490S. cv
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37.  Moreno Romero, Carlos: 02710601M.
38.  Cano Roura, NAtacha: 53712403C.

Beca XXVI: Informática y comunicaciones, apoyo informático y difusión electrónica, 
administración y gestión, comercio y marketing.

  1.  Pinto González, Beatriz: 28620239M.
  2.  Martín Esparcia, María del Mar: 47066605A.
  3.  Ayuso de Santos, Pilar: 03128051M.
  4.  Martínez Montes, Marcos: 53616415B.
  5.  Fernández García, Almudena: 53406001R.
  6.  Regodón Tejada, Carmen: 76037948V.
  7.  Rozas Castillo, Sabrina: 44599799Q.

Beca XXVII: Servicios socioculturales y a la comunidad, hostelería y turismo y 
actividades físicas y deportivas.

  1.  Aroza Ruano, Juan Alberto: 74675114W.
  2.  Morales Santana, Idaira: 54074308C.
  3.  Cousa de Las Heras, Tania: 50122339A.
  4.  Blázquez Andrada, Almudena: 02255460B.
  5.  Cantero Gamito, José María: 50608711V.
  6.  Cappa Fernández, Jorge: 50742137C.
  7.  López Navarro, Irene: 50223354W.
  8.  Urbano Antón, Justo: 76119313P.
  9.  Benlloch Doménech, Cristina: 48581128E.
10.  Esteban García, Laura: 72803714C.
11.  Ruiz Monteagudo, Delia: 50891108F.
12.  De Heras Demetrio, Rosa Ana: 50980297S.
13.  Del Mazo Cardiel, Olga: 11848659W.
14.  Dabbagh Rollán, Víctor Omar: 70865142A.
15.  Esnoz Luengo, María: 50885725L.
16.  Díaz Urech, Almudena: 51077661C.
17.  Viejo Sanz, Verónica: 47215606X.
18.  Roldán Padilla, Ana Belén: 51096994X.
19.  Ahijado Guzmán, Cristina: 46894922S.
20.  Ibáñez Beltran, Asunción: 74690957K.
21.  Macazaga Burguete, Leyre: 72803768M.
22.  Lozano Moral, María del Carmen: 31728009S.
23.  Margalef Cubillas, M.ª del Mar: 75129105L.
24.  Rey García, Víctor: 02280626S.
25.  Ledesma Durán, Maria de Los Angeles: 34782046C.
26.  García Castiblanque, Miguel: 11960494B.
27.  Martín Esparcia, María del Mar: 47066605A.
28.  Martínez Montes, Marcos: 53616415B.
29.  Madrid Montoya, Enrique: 48510273F.
30.  Alarcón Pérez, Pau: 48359067A.
31.  Martínez Martín, María Isabel: 52000324S.
32.  López Arribas, Paloma: 03131739J.
33.  Hueso Briz, Beatriz: 07990586H.
34.  Fernández García, Almudena: 53406001R.
35.  Vera Alonso, David: 51086029Q.
36.  De Román Arenas, María: 71287111Z.
37.  Arroyo González, Beatriz: 50746437L.
38.  Regodón Tejada, Carmen: 76037948V.
39.  Arcas Martín, María: 51098707K.
40.  Martínez Gallego, Beatriz: 50870900Y.
41.  Canay Otero, Cecilia: 35321050L. cv
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42.  Serrano Rubio, Raquel: 49016603S.
43.  Cobreros Pérez, Leticia: 11967517L.
44.  Chaves Lara, Eva Pilar: 53013938L.
45.  Guzmán Martín, Manuela: 80151722B.

Beca XXVIII: Sobre el reconocimiento y acreditación de competencias profesionales.

  1.  Peligros García, Sara: 04219435Q.
  2.  Hidalgo Giménez, David: 47077555M.
  3.  Cousa de Las Heras, Tania: 50122339A.
  4.  Benlloch Doménech, Cristina: 48581128E.
  5.  Fernández Lozano, Irina: 47516152S.
  6.  Ramos Vecino, Elena: 76124125J.
  7.  Rodríguez Molina, Antonio: 23809415E.
  8.  Alarcón Pérez, Pau: 48359067A.
  9.  Poncini Cardona, Eva: 50750942Q.
10.  Sacristán Romero, Francisco: 33504504J.
11.  Esteban García, Laura: 72803714C.
12.  Aroza Ruano, Juan Alberto: 74675114W.
13.  Rioja Pérez, Santiago: 09318978E.
14.  Cappa Fernández, Jorge: 50742137C.
15.  Ibáñez Beltran, Asunción: 74690957K.
16.  Arroyo González, Beatriz: 50746437L.
17.  Valverde Carnicero, Laura: 53181210N.
18.  Cobreros Pérez, Leticia: 11967517L.
19.  Roldán Padilla, Ana Belén: 51096994X.
20.  Varilla Valderas, Manuela: 77805251T.
21.  Serrano Rubio, Raquel: 49016603S.
22.  Hueso Briz, Beatriz: 07990586H.
23.  Ahijado Guzmán, Cristina: 46894922S.
24.  De Heras Demetrio, Rosa Ana: 50980297S.
25.  Pulido Flores, Ángela: 51450480D.
26.  Martínez Martín, María ISabel: 52000324S.
27.  García González, Estefanía: 71156737G.
28.  Del Mazo Cardiel, Olga: 11848659W.
29.  Parrilla García, José María: 50882656D.
30.  Madrid Montoya, Enrique: 48510273F.
31.  Bajo Vargas, Oliva: 47048623F.
32.  Rams Parreño, Álvar: 44518794V.
33.  García Bretón, Isabel: 80152687X.
34.  Hevia Miyar, Agustín: 09442718E.
35.  Canay Otero, Cecilia: 35321050L.
36.  López Arribas, Paloma: 03131739J.
37.  Díaz Ruíz, Alba María: 23042017L.
38.  López Navarro, Irene: 50223354W.
39.  Rey García, Víctor: 02280626S.
40.  Guzmán Martín, Manuela: 80151722B.

Beca XXIX: En actividades relacionadas con la información, orientación y documentación 
sobre cualificaciones profesionales y formación profesional.

  1.  González Pérez-Crespo, Pablo: 23026654C.
  2.  Martín Sierra, Alberto: 07872561Y.
  3.  Romero Granados, Piedad: 74874049X.
  4.  López Casado, Natalia: 70246226V.
  5.  Martín Rojas, Estefanía: 32056163M.
  6.  Mariscal Delgado, Raúl: 28823274L.
  7.  Jiménez Sánchez, Isaac: 09203840E. cv
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  8.  Martín Menduíña, Sara: 53115561M.
  9.  Otero López, Marta: 01936586D.
10.  Gil Díaz, Rafael: 44050638A.
11.  De Paz Higuera, Ana Belén: 03898214J.
12.  Cabasés Corral, Luna: 53450302G.
13.  Mateo Galindo, Rafael: 02916540W.
14.  López Díaz, Débora María: 48469120K.
15.  García de la Navarra Cañizares, Ignacio: 50457896J.
16.  Fernández Lorenzo, María: 07965828P.
17.  Cobo Espejo, Alfonso Carlos: 30947991L.
18.  Espinosa de Godos, Esther: 12383805F.
19.  Campo González, Irene: 70883237C.
20.  Narganes Lobato, Sara: 76944870A.
21.  Dokmac Llorens, Saram: 51094618A.
22.  Benaissa Pedriza, Samia: 01934206K.
23.  Mendigutía Gómez, Carlos: 50753673X.
24.  Martí Asenjo, Patricia: 50761252E.
25.  Vivas Raboso, Andrea: 14307635W.
26.  Cabrera Galindo, Miriam AInoa: 54087555L.
27.  Láiz Rodríguez, Cristina: 71433793W.
28.  Díez García, Raquel: 25464325J.
29.  Carrillo Corrales, Mónica: 28956987X.
30.  Rueda Morcillo, Fernando: 08877902V.
31.  Serrano Pérez, Antonio: 49007557P.
32.  Marín Cepeda, Patricia: 71142280Z.
33.  Moreno López-Cano, María Pilar: 02270242G.
34.  Icaza Ruiz, Paula: 50883391P.
35.  Hermida González, Elsa: 46983636H.
36.  Muñoz Payán, M.ª Carmen: 28627660C.
37.  Sacristán Romero, Francisco: 33504504J.
38.  García Crespo, Rosario: 51063033C.
39.  Forcada MaRtí, Beatriz: 20467543G.
40.  Núñez Zárate, Nora Berlinda: 50769261G.
41.  Barona García, Montserrat: 49001528M.
42.  Del Río Ballesteros, M.ª Carmen: 50126554D.
43.  Recio Huetos, Sergio: 05207758Y.
44.  Ávila Herrero, Pilar: 47494168L.
45.  Durán León, Cristina: 12417525D.
46.  Hernáez González, Nuria: 12386373E.
47.  Gila Moreno, María: 77342719K.
48.  Parrilla García, José María: 50882656D.
49.  Gil López, Isabel: 03136861Y.
50.  Sabido Solana, Jorge: 28949075X.

Beca XXX: Sobre la calidad y evaluación del sistema nacional de cualificaciones y 
formación profesional.

  1.  Arcusa García, Patricia: 44512160F.
  2.  Dabbagh Rollán, Víctor Omar: 70865142A.
  3.  Recamán Payo, Adriana: 53115827H.
  4.  Benlloch Doménech, Cristina: 48581128E.
  5.  Fernández Lozano, Irina: 47516152S.
  6.  Rodríguez Molina, Antonio: 23809415E.
  7.  Poncini Cardona, Eva: 50750942Q.
  8.  Ortega Aguaja, Judit: 74726040Y.
  9.  Aroza Ruano, Juan Alberto: 74675114W.
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10.  Rioja Pérez, Santiago: 09318978E.
11.  Cappa Fernández, Jorge: 50742137C.
12.  Ibáñez Beltran, Asunción: 74690957K.
13.  Hidalgo González, Alicia: 53699327P.
14.  Arroyo González, Beatriz: 50746437L.
15.  Arnáiz Carro, Belén: 39718753F.
16.  Moreno Fernández, Almudena: 50196166T.
17.  Valverde Carnicero, Laura: 53181210N.
18.  Roldán Padilla, Ana Belén: 51096994X.
19.  Pérez Sánchez, Rosalía: 77537162E.
20.  Serrano Rubio, Raquel: 49016603S.
21.  De Heras Demetrio, Rosa AnA: 50980297S.
22.  De Román Arenas, María: 71287111Z.
23.  Gil Rodríguez, Lorena: 03131280Z.
24.  Del Mazo Cardiel, Olga: 11848659W.
25.  Martínez de la Muela, Alicia: 03132916V.
26.  Mato Escobosa, Lucía: 03130926M.
27.  Álvarez González, Patricia: 02647733L.
28.  Bajo Vargas, Oliva: 47048623F.
29.  Rams Parreño, Álvar: 44518794V.
30.  Madrid Montoya, Enrique: 48510273F.
31.  Guzmán Martín, Manuela: 80151722B.
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